
KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Les Deux Alpes -  Hotel la Brunerie 3*

2025-06-07

Viešbučio aprašymas

Hotel La Brunerie – tai jaukus 3 žvaigždučių viešbutis įsikūręs pačioje Les Deux Alpes kurorto širdyje. Tai patrauklus
pasirinkimas žiemos sporto mėgėjams, nes viešbutis išsidėstęs vos kelios minutės pėsčiomis nuo pagrindinių keltuvų ir
slidinėjimo trasų. Patogiai įrengti numeriai su balkonais, plokščiaekraniais televizoriais ir visais būtiniausiais patogumais kviečia
atsipalaiduoti po aktyvios dienos kalnuose. Viešbutyje veikia 24/7 registratūra, jame yra vidaus baseinas, sauna bei jaukus baras
su terasa ir vaizdu į kalnus. Čia taip pat veikia restoranas, siūlantis gausius angliškus pusryčius bei tradicinės ir itališkos virtuvės
patiekalus, o visame viešbutyje galima naudotis nemokamu belaidžiu internetu. Žeimos sporto entuziastai čia gali išsinuomoti
slidinėjimo įrangą, pasinaudoti inventoriaus spintelėmis, bei slidinėjimo pamokomis.
*Check in nuo 16:00, Check out iki 10:00.

   

    

Les Deux Alpes regionas

220 km ilgio trasomis besididžiuojantis vienas seniausių slidinėjimo kurortų Prancūzijoje. Les Deux Alpes siekia net 3568 m
aukštį kuriame yra ledynas, tad sniego nepristinga ištisus metus. Dėl aukščiausios klasės sniego parkų čia gausu entuziastingų
snieglentininkų, slidininkų ir laisvojo stiliaus mėgėjų iš viso pasaulio. Pavadinime užkoduota frazė „Dvi Alpės“ išduoda, kad
kurortas driekiasi per du kalnų šlaitus, kuriuose veikia net 56 modernūs keltuvai, tad čia kiekvienas atras savo pomėgius
atitinkančią trasą.
Mėgstantys ilgus nusileidumus nudžiugs sužinoję, kad čia yra „Vallée Blanche“ trasa, kuri prasideda ledyno viršūnėje ir leidžiasi
iki pat Mont-de-Lans miestelio. Šios mėlynos trasos ilgis net 16 kilometrų!
 
Les Deux Alpes yra 96 trasos:
21 žalia
45 mėlynos
18 raudonų
12 juodų
Daugiau informacijos apie kurortą galima rasti oficialiame puslapyje www.les2alpes.com
SLIDINĖJIMO TRASŲ ŽEMĖLAPIS

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-les-deux-alpes-hotel-la-brunerie-3

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-les-deux-alpes-hotel-la-brunerie-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Les Deux Alpes -  Hotel la Brunerie 3*

2025-06-07

   

    

Skrydžio informacija

Skrydis
Vilnius 05:50 - Grenoblis 07:50
Grenoblis 08:40 - Vilnius 12:45
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.

Ar Les Deux Alpes tinka pradedantiesiems?

Les Deux Alpes regione yra didelis slidinėjimo mokyklų, siūlančių privačias ar grupines pamokas, pasirinkimas, taip pat daugybė
pradedančiųjų slidinėjimo zonų, esančių prie pat miesto centro. Geriausios trasos, kuriose galima pradėti slidinėti, yra prie Petit
Viking keltuvo ir Petit Bosquet keltuvo. Abu šie keltuvai yra nemokami, kaip ir du Coolidge keltuvai, todėl
pradedantiesiems nereikės pirkti keltuvo bilieto , kol jie nebus pasirengę pereiti prie ilgesnių trasų. Toliau ant kalno
esančioje Les Crêtes vietovėje yra keletas puikių, ilgesnių žaliųjų trasų pradedantiesiems.

Transportas

Atstumas nuo Grenoblio oro uosto iki Les Deux Alpes kurorto yra apie 110 km.
Iki kurorto galima nuvykti keliais būdais:

Iki kurorto šeštadieniais važiuoja shuttle autobusai. Kelionės kaina į vieną pusę apie 40 Eur. Tikslios kainos ir laikai
būna paskelbti birželio mėnesį.
Pervežimus galima užsisakyti čia: https://www.bensbus.co.uk/
Užsisakant privatų pervežimą. Automobilio kaina į vieną pusę nuo 230 Eur Daugiau informacijos galima rasti čia. 
Automobilio nuoma.

Slidinėjimo įrangos nuoma

Rekomenduojame pasirūpinti kokybiška slidinėjimo įranga iš anksto. Vos už kelių šimtų metrų įsikūrusi viena didžiausių
slidinėjimo įrangos nuomos parduotuvių SKISET. Visi "Kelionių laiko" klientai užsisakę įrangą internetu iš anksto,
automatiškai gauna 5% nuolaidą (palyginus su oficialiomis SKISET kainomis).
Rezervuokite savo įangą iš anksto čia.  (tiekėjas paprastai kainas pateikia apie birželio mėnesį)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-les-deux-alpes-hotel-la-brunerie-3

https://www.bensbus.co.uk/
https://www.alps2alps.com/en/grenoble-airport/gnb-transfer-to-les-deux-alps
https://www.skiset.co.uk/partner/kelioniulaikas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-les-deux-alpes-hotel-la-brunerie-3

